Prod ukt fa mil ieProd ukt fa mil ie Dishwasher tables
U nterka teg or ieU nterka teg or ie Tische für 600 Haubenspülmaschinen
mit SHR Wrasenkondensation
Prod uktb re iteProd uktb re ite 1200 mm
Prod uktt ie feProd uktt ie fe 800 mm
Prod ukthöheProd ukthöhe 821 mm
Z ula uft ischZ ula uft isch Ja
Komp a t ib e l  m itKomp a t ib e l  m it Serie HTY620DH; HTY625DH-DEH;
HTY630DEH
M a x .  Ste l l fußhöheM a x .  Ste l l fußhöhe 50 mm
T iefe  d er  Sp üleT ie fe  d er  Sp üle 250 mm
EA N cod eEA N cod e 8017709268213
Rückse it ig e  A ufka ntungRückse it ig e  A ufka ntung Ja
G ummir ing  A b fa l l lochG ummir ing  A b fa l l loch Ja
Ha hnlochb ohrungHa hnlochb ohrung Ja
Ø Ha hnlochb ohrungØ Ha hnlochb ohrung 32 mm
Höhe A ufka ntungHöhe  A ufka ntung 100 mm
G rund b od enG rund b od en Ja
W id th p a cked  p rod uctW id th p a cked  p rod uct 1200 mm
Dep th p a cked  p rod uctDep th p a cked  p rod uct 800 mm
Heig ht  p a cked  p rod uctHe ig ht  p a cked  p rod uct 510 mm
G ross w e ig ht  (kg )G ross w e ig ht  (kg ) 29,000
Nettog ew ichtNettog ew icht 29,000 kg
WT51200SHR8WT51200SHR8
KonstruktionKonstruktion
Logistik-InformationenLogistik-Informationen
01.08.2025SMEG SPA